Page 1

お客様各位

2019 年 11月 20日

販売終了製品の保守、サポート終了のお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、下記製品の保守、サポートを終了することになりましたのでご案内いたします。

現在、保守契約をいただいておりますお客様については、保守契約が終了までのご契約とな

ります。現行製品へのリプレースのご相談についてはお問い合わせ先までご連絡ください。

記

■サポート終了製品一覧

製品名 製品コード 後継機種

Scan Station 500 8738056 Scan Station 710 or 730EX Plus

Scan Station 520EX 1702679 Scan Station 730Ex or 730EX Plus

Scan Station 700 1096536 Scan Station 710 or 730EX Plus

Scan Station 720EX 1140821 Scan Station 730Ex or 730EX Plus

i1210, i1220 1012434, 1593789 S2040, S2050

i1310, i1320 1220169,1419787,

1421080

S2070, S2060W, S2080W

本件についてのお問い合わせ

コダック アラリス ジャパン株式会社

保守サービス、保守契約料金についてのお問い合わせ

Contract-team@kodakalaris.com

mailto:Contract-team@kodakalaris.com
mailto:Contract-team@kodakalaris.com